



Türk Loydu Newsletter

24 EKİM 2014

TLN 14/2014

Türk Loydu Newsletter'in önceki sayılarına www.turkloydu.org websayfasından ulaşabilirsiniz.

GEMİ GERİ DÖNÜŞÜM TESİSLERİ BELGELENDİRMESİ

Avrupa Birliği (AB) tarafından yayınlanan **AVRUPA BİRLİĞİ GEMİ GERİ DÖNÜŞÜM YASASI** ([EU Directive 1257/2013](http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-1206_en.htm)), 31.12.2013 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Türk Loydu, AB yasının uygulanması ile ilgili kılavuzun oluşturulması sürecinde; Brüksel'de gerçekleştirilen AB Komisyonu toplantılarına katılarak, kılavuzla ilgili AB Komisyonu'na görüş bildirerek ve ilerleyen dönemlerde AB Komisyonu adına tesisleri denetleyecek olan EMSA ile konuyla ilgili görüşmeler yaparak AB yası uygulamalarının oluşturulması sürecinde etkin bir rol almıştır. Denizcilik ile ilgili farklı alanlarda daha önce AB tarafından "yetkilendirilmiş kuruluş" olma başarısını sağlamış olan ve "yetkilendirilmiş kuruluş" faaliyetlerini AB isteklerine uygun olarak sürdüren Türk Loydu, ülkemiz gemi geri dönüşüm sanayicileri için oldukça önemli olan bu yasa ile ilgili olarak da AB ve ilgili Bakanlıklar nezdinde gerekli çalışmaları sürdürmeye devam etmektedir.

Tesisler açısından kritik olan ilgili AB Yasası gereği, gemi geri dönüşüm tesislerinin AB bayraklı gemilere hizmet verebilmeleri için, tesislerin denetlenerek AB yasına uygun olduklarına dair sertifikalandırılması ve AB Komisyonu'na yapacakları başvuru sonucunda "AB Listesinde" yer almaya uygun bulunmaları gerekmektedir.

AB'nin en geç 31.12.2016 tarihinde yayınlayacağı "AB Listesinde" yer almak için tesislerin AB komisyonuna **son başvuru tarihi 27.03.2015**'dir.



Başvuru için ön koşul olan ve tesisin AB yasasına uygunluğunu beyan eden sertifikanın "bağımsız uygunluk değerlendirme kuruluşları" tarafından verilmesi gerekmektedir. AB Komisyonu tarafından hazırlanan kılavuza göre sertifikasyon kuruluşlarının ISO/IEC 17020 standardına göre A tipi muayene kuruluşu olması, değerlendirmenin ise uygun vasıflara sahip en az 5 yıl deneyimli değerlendiriciler tarafından yapılması gerekmektedir.

Türk Loydu, AB Komisyonunun "bağımsız uygunluk değerlendirme kuruluşları" ile ilgili belirlediği tüm akreditasyon, uluslararası tanınırlık ve uygun vasıfta denetçi bulundurma şartlarını en üst düzeyde karşılamaktadır.

Kurulduğu 1962 yılından bu yana Türkiye'de sanayinin gelişimi için öncülük eden Türk Loydu:

Türk Gemi Geri Dönüşüm Sanayicilerinin AB yasası ve yayınlanma aşamasında olan kılavuz ile ilgili detaylı olarak bilgilendirilmesi ve

Türk Gemi Geri Dönüşüm tesislerinin "AB listesine" başvurusu için gerekli olan uygunluk değerlendirme faaliyetinin gerçekleştirilmesi ve tesislere sertifika düzenlemesi konularında destek vermeyi amaçlamaktadır.

27 Mart 2015 olan başvuru tarihine altı aydan az vakit kaldığını sektör temsilcilerine hatırlatarak, konuyla ilgili daha detaylı bilgilendirme yapmaktan ve süreçle ilgili destek sağlamaktan memnuniyet duyacağımızı belirtiriz.

Not: EU Directive 1257/2013 için buraya [tıklayınız](#).

Daha detaylı bilgi için:

Mehtap KARAHALLI ÖZDEMİR
Emniyet, Çevre ve Kalite Birim Başkanı
TÜRK LOYDU PLAN KONT. VE ARAŞ. BÖLÜMÜ
Tel : +90-216-5813781
Faks : +90-216-5813840
E-posta : mkarahalli@turkloydu.org
Web : www.turkloydu.org

H. Uğur AYKAÇ
Sistem Belgelendirme Birim Başkanı
TURK LOYDU END. VE BELGELENDİRME BÖLÜMÜ
Tel : +90-216-5813791
Faks : +90-216-5813830
E-mail : uaykac@turkloydu.org
Web : www.turkloydu.org

LEGAL NOTICE All rights reserved.

*The information contained here is for general information purposes only.
Turk Loydu shall be under no liability or responsibility in contract or negligence or otherwise howsoever to any person in respect of any information or advice expressly or impliedly given in this document, or in respect of any inaccuracy herein or omission here from or in respect of any act or omission which has caused or contributed to this document being issued with the information or advice it contains (if any).*